
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

1 

 

 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 
k zakázce na dodávky 

zadávané podle dokumentu „Pravidla pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ (platnost od 1. 8. 2018, účinnost 

od 10. 8. 2018) – dále jen „Pravidla“, tj. mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“)  

 
Název zakázky:  AGRA Brtnice, a.s. – Úspory energií Farma Uhřínovice 

 
Zadavatel: 
Název:        AGRA Brtnice, a.s. 
Sídlo:        Horní Město 460, 58832 Brtnice 
IČ:         47904968    
Zápis v OR:        Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6903 
Zastoupený:       Ing. Karlem Kašíkem, prokuristou 
E-mail:        k.kasik@agrabrtnice.cz   
Profil zadavatele:       http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/ 
 
  
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Společnost:   AUTHORIA, s.r.o. 
IČ:    277 28 439 
Korespondenční adresa: Vrchlického 12, 586 01 Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová 
Telefon:   775 586 222 
E-mail:   dotace@authoriacz.com  
   
 
Dnes, tj. 26. 3. 2019 zadavatel vyzývá k předložení nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace neomezený okruh účastníků výběrového řízení, vše na zakázku na dodávky 
zadávanou dokumentu „Pravidla pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ (platnost od 1. 8. 2018, účinnost od 10. 
8. 2018), tj. mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. Zadavatel tímto oznámením výběrového řízení oznamuje 
neomezenému počtu účastníků výběrového řízení svůj úmysl zadat zakázku, a to 
prostřednictvím uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele 
http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/. 
Toto výběrové řízení se řídí pravidly obsaženými v dokumentu „Pravidla pro výběr 
dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

mailto:k.kasik@agrabrtnice.cz
http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/
mailto:dotace@authoriacz.com
http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

2 

 

zakázek“ (platnost od 1. 8. 2018, účinnost od 10. 8. 2018), tj. mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se o zakázku na 
dodávky zadávanou mimo režim ZZVZ v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, a to v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 
Jedná se o zakázku financovanou z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (dále jen „OPPIK“), a to v rámci Evropského fondu pro 
regionální rozvoj. 
         
Celou zadávací dokumentaci zadavatel pořídil v elektronické podobě. Kompletní 
zadávací dokumentace v elektronické podobě včetně všech příloh tvoří součást tohoto 
oznámení a je uveřejněna po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek společně 
s oznámením na profilu zadavatele http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/. 

Kompletní zadávací dokumentace/podmínky je dále bezplatně k dispozici na adrese 
AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, Jihlava, a to po telefonické domluvě na tel. čísle 
725 496 555 ve všední dny od 26. 3. 2019 do 11. 4. 2019 vždy od 8.00 do 12.00 hodin. 

                  
  

1. Vymezení předmětu zakázky 
 
Předmětem plnění zakázky je dodávka manipulátoru. 
 
Technická specifikace 
  
Manipulátor 

- Minimální dosah ramene - 7,8 m 
- Zvedací nosnost – min. 5,8 t 
- Šířka – max. 2,6 m 
- Výška – max. 2,7 m 
- Délka – max. 5,5 m 
- Výkon motoru – min. 100 kW   
- Spotřeba max. 8,2 l/mth 
- Převodovka vybavena hydrodynamickým měničem, 6 stupňů řazených 

elektrohydraulicky, se zámkem hydrodynamického měniče alespoň na dvou 
rychlostních stupňů 

- Pohon všech čtyř kol 
- Možnost elektrohydraulického odpojování pohonu zadní nápravy 
- Samosvorný diferenciál na přední a zadní nápravě 
- Ochranné zakrytování spodku palivové nádrže 
- Elektronicky měnitelné režimy řízení kol (přední řízená kola, čtyři řízená kola, krabí 

chod) 
- Změna směru jízdy na joysticku a sloupku řízení 
- Pneumatiky s dezénem AGRO (šípový vzorek) 
- Hydraulika s axiálním pístovým čerpadlem, průtok min. 140 l/min, provozní 

systémový tlak min. 240 barů  
- Dva vnější okruhy hydrauliky na konci ramene - min. 90 l/min. 

http://agrabrtnice.profilzadavatele.cz/


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

3 

 

- Cylindry s koncovým tlumením na výložníku pro tlumení rázů 
- Rychlé odtlakování koncovek vnějšího okruhu hydrauliky na výložníku 
- Stálý průtok oleje vnějšími okruhy hydrauliky systém start – stop, s plynulou 

změnou průtoku oleje 
- Funkce vyklepávání lžíce 
- Ovládání stroje multifunkčním proporcionálním joystickem 
- Kabina s homologací ROPS/FOPS 
- Pneumatické odpružení sedadle obsluhy 
- Odpružené rameno výložníku 
- Topení, klimatizace 
- LED pracovní osvětlení (2 x v předu a vzadu na kabině, 2 doplňková pracovní LED 

světla na rameni) 
- Sluneční clona čelního a střešního okna kabiny 
- Zadní tažný závěs, elektrická zásuvka pro vlek 
- Velkoobjemová lopata, objem 3 m3 
- Agro vidle s přidržovačem, objem 3 m3 

 

 

Vítězný účastník výběrového řízení jako prodávající se zavazuje zadavateli jako 
kupujícímu dodat nové doposud nepoužité zboží. Za nový stoj se považuje stroj, který 
nebyl dosud evidován (přihlášen) a nemá najeto více než 15 Mthod. 
 
Jsou-li v oznámení o zahájení výběrového řízení nebo jeho přílohách uvedeny 
konkrétní osobní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. Zadavatel 
uvede tuto možnost u každého takového odkazu, a to v jakékoliv části zadávací 
dokumentace. Takovéto odkazy jsou uvedeny pouze ve výjimečných případech, a to 
pokud stanovení technických podmínek dle bodu 21 Pravidel (a analogicky § 89 odst. 1 
ZZVZ) nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. 
 
Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN. 
 
Předpokládaná cena/hodnota zakázky je 3.100.000,- Kč bez DPH.  
 
Nabídka může být předložena pouze na celý předmět zakázky, zadavatel 
neumožňuje dílčí plnění.  
 
Nabídka může být předložena pouze v českém jazyce. 
 
 

2. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Vaši nabídku doručte osobě pověřené výkonem zadavatelských činností na adresu: 
AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, 586 01 Jihlava do 11. 4. 2019, do 9:30 hodin.  
Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce 
opatřené nápisem „NEOTVÍRAT zakázka - Agra Brtnice, a.s. – Úspory energií Farma 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

4 

 

Uhřínovice“ a zpáteční adresou dodavatele. Při osobním předání je nutno nabídku 
odevzdat k rukám paní Miluše Pražské, tel. 725 496 555 na adrese uvedené výše 
v pracovních dnech od 8 do 12 hod. po předchozí telefonické domluvě.  
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přijme, ale nebudou 
otevřeny. Zadavatel vyrozumí účastníka, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 
 
 

3. Termín a místo otevírání obálek 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 4. 2019 v 9:35 hod., na adrese AUTHORIA, s.r.o., 
Vrchlického 12, Jihlava.  
 
 

4. Další informace 
 
Zadavatel si vyhrazuje práva na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže i 
bez předchozího dotazu některého z účastníků výběrového řízení, s tím, že všechny 
účastníky výběrového řízení bude o změnách informovat. 
 
Účastník výběrového řízení je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, resp. vysvětlení zadávacích podmínek výhradně 
prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností, s tím, že písemná 
žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám, resp. vysvětlení 
zadávacích podmínek musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 4 pracovní dny 
před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, resp. vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění 
dotazu/požadavku, případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů od 
doručení žádosti. Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel zveřejní na svém profilu zadavatele a 
zároveň je neprodleně písemně oznámí všem doposud známým účastníkům.  
 
Žádost o dodatečné informace, resp. vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena 
na adresu AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, 586 01 Jihlava. Kontaktní adresa pro 
elektronické podání žádosti o dodatečné informace dotace@authoriacz.com.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení až do uzavření realizační smlouvy 
kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodu, zejména však za podmínek stanovených v § 
127 ZZVZ nebo v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, a to z jakéhokoliv důvodu, popř. že by 
mu dotace z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost byla 
z jakéhokoliv důvodu krácena. Pokud nebude zadavateli poskytnuta dotace 
z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost z jakéhokoliv 
důvodu nebo mu bude tato dotace z jakéhokoliv důvodu krácena je dále oprávněn 
nepřistoupit k podpisu realizační smlouvy nebo od uzavřené realizační smlouvy 
odstoupit. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření realizační 
smlouvy. Případ, kdy zadavateli nebude poskytnuta dotace z Operačního programu 

mailto:dotace@authoriacz.com


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

5 

 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost nebo mu bude tato dotace krácena bude 
považován za důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, 
aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
Pokud zadavatel zruší výběrové řízení, nevzniká účastníkům výběrového řízení vůči 
zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny předložené nabídky. 
Zadavatel nebude účastníkům výběrového řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 
ve výběrovém řízení.  
 
Zadavatel současně upozorňuje účastníky výběrového řízení, že dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 
 
 
 V Jihlavě dne 26. 3. 2019    

 
 
 
 
za zadavatele na základě plné moci 

AUTHORIA, s.r.o. 
    zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 
 
Příloha:  

- 1 zadávací dokumentace včetně příloh (vzorová kupní smlouva a krycí list 
nabídky) 

- 2 čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti - vzor 
 


